
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montjovet.  Responsabile Procedimento: LODI Alessio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
 

ORDINANZAORDINANZA  N.N.  3232//20242024 
 
 
Oggetto: CHIUSURA STRADA IN FRAZIONE LORIAL IN PROSSIMITÀ DEL 
VIADOTTO AUTOSTRADALE - REVOCA 
 

IL SINDACO 
 
VISTA l’ordinanza n°29 del 30 giugno 2024; 
CONSIDERATO l’aggiornamento dell’allerta meteo e l’abbassamento della Dora Baltea; 
CONSIDERATO che sono state effettuate le operazioni di pulizia del tratto precedentemente 
allagato; 
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267; 
VISTO l’art. 28 della Legge Regionale del 07/12/1998, n° 54; 
VISTO lo Statuto Comunale vigente in materia di ordinanze; 
 
 

DISPONE 
1) La REVOCA dell’ordinanza n°29/2024 

 
 
 
 
Montjovet, 11 luglio 2024 
 
 IL SINDACO 
 (Nigra Jean – Christophe) 
 (documento f.to digitalmente) 

COMUNE DI MONTJOVET 
VALLE D’AOSTA 

 
Frazione Berriat, 64 

11020 MONTJOVET (AO) 
P. iva e Cod. Fisc. 00110350071 

 

 
COMMUNE DE MONTJOVET 

VALLÉE D’AOSTE 
 

Tel. + 39 0166 79131 – 0166 79335 
www.comune.montjovet.ao.it 
info@comune.montjovet.ao.it 

protocollo@pec.comune.montjovet.ao.it 


